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AGENDA OF 8th GENERAL SHAREHOLDERS’ MEETING 

សណ្ឋា គារ រ៉ាហ្វលិ រ ៉ា៉ូយ៉ា ល់, ថ្ងៃព្រហ្សបតិ៍ ៩ររច ខែរេសា ឆ្ន ាំម្សាញ់ សប្តស័ក រ.ស.២៥៦៩ ព្តូវនឹងថ្ងៃទី១៩ ខែម្សិងុនា ឆ្ន ាំ២០២៥ 
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រ ៉ា ង ០៧:៣០  ការចុុះវតត ន ភាគហ្ ុនិកច៉ូលរមួ្ស 
រ ៉ា ង ០៨:១៥  គណៈអធិប្តី នងិរ្ញៀវកិតតយិសអរ ជ្ ីញដល ់
រ ៉ា ង ០៨:៣០  ក. ព្ប្កាសស សភារគណៈអធិប្តី និង រ្ញៀវកិតតិយស  
  ែ. រគារររ្េងជាតិ  
រ ៉ា ង ០៨:៤៥  ម្សតិស្វវ គម្សន៍រប្ស់ព្ប្ធានម្សហាសននិបាតភាគហ្ ុនិក 
រ ៉ា ង ០៩:០០  ម្សតិ ឯកឧតតម្ស ល ៉េង លោធិ៍នា រដាម្សន្រនតី ព្កសងួស្វធារណការ និងដកឹេ ជ្៉ូ ន 
រ ៉ា ង ០៩:២០  ក. របាយការណ៍សតីរលីទធផលការងារអាេីវកម្សម-រសវាកម្សមឆ្ន ាំ ២០២៤ និងទិសរៅការងារឆ្ន ាំ ២០២៥ 
  ែ. ម្សតិច៉ូលរមួ្សរប្សភ់ាគហ្ ុនកិេប្៉ាុន (KAMIGUMI Co., Ltd. នងិ Kobe - Osaka International Port Corporation) 
  គ. ការខណនាាំអាំរី នតីិវធិីសព្ ប្់ការរបាុះរឆ្ន តខប្ងខចកភាគលា្េ៉ូនភាគហ្ ុនិកសព្ ប្ ់ឆ្ន ាំ២០២៤ 
      និងព្បាក់លា្ការព្កុម្សព្ប្កឹា្ិបាល និងម្សន្រនតីព្តួតរនិិតយរដាអម្ស កសស សព្ ប្ឆ់្ន ាំ ២០២៥ 
  ឃ. សាំណួរ-ចរម្សេយី   
រ ៉ា ង ១០:៣០  ព្ប្កាសរប្កី និងដាំរណីរការរបាុះរឆ្ន ត (រយៈររល ៣០នាទី) 
រ ៉ា ង ១១:០០  ព្ប្កាសលទធផល និង ម្សតបិ្ិទកម្សមវធិី  

3 
 

07:30 am  Registration   
08:15 am  Arrival of Delegates and Distinguished Guests 
08:30 am  A. Announcement of the Delegates and Distinguished Guests 
  B. National Anthem 
08:45 am  Welcome Remarks of the Chairman of the Meeting 
09:00 am  Speech of H.E. Mr. PENG PONEA, Minister of Public Works and Transport 
09:20 am  A. Report on the Annual Business Result of 2024 and Performance Target of 2025 
  B. Short Speech by Japanese Shareholder Companies  

 (KAMIGUMI Co., Ltd. & Kobe - Osaka International Port Corporation)  
C. Voting Guideline on Dividend Distribution to Shareholders for the fiscal year 2024, and 

remuneration of PAS’s Board of Directors and State Controller for the year 2025  
  D. Question-Answers 
10:30 am  Declaration of Voting Procedure (Duration of 30 minutes) 
11:00 am  Announcement on Voting Result and Closing Remarks 

សមូ្អរគ៊ុណ !  Thank You ! 
 


